平成27年5月8日

各 位

会 社 名 兼松日産農林株式会社

代表者名 代表取締役社長 高崎 實

（コード番号 7961 東証第1部）

問合せ先 専務取締役

本社部門統轄 平井 基壽

（電話番号 03-3265-8231）

役員の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件については、平成27年6月23日開催予定の第117回定時株主総会に取締役および監査役の選任議案

として付議されます。

記

（１）新任取締役候補

   取 締 役    水
みず

谷
たに

羊
よう

介
すけ

 （現 ジオテック事業部統轄 兼 技術部長

  （ジオテック事業部統轄             兼 施工管理部長）

兼 技術部長

兼 施工管理部長）

 取 締 役    河
かわ

村
むら

 恭
きょう

司
じ

 （現 兼松米国会社サマセット支店長）

  （事業戦略担当 兼

CCTVシステム事業部副統轄）

（２）新任監査役候補

   監 査 役（社外監査役）  重
しげ

元
もと

和
かず

夫
お

 （現 新東亜交易株式会社 代表取締役社長）

   監 査 役（社外監査役）  岡
おか

村
むら

憲
けん

一
いち

郎
ろう

（現 かえで会計アドバイザリー株式会社代表取締役）

（３）退任予定監査役

監 査 役（社外監査役）  髙
たか

 橋
はし

 隆
たか

 雄
お

（任期満了）

監 査 役（社外監査役）  世
せ

 良
ら

 治
おさむ

（任期満了）

以 上